



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 110 277
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SJØMATKOMPANIET AS
Forretningsadresse:	Notenesgata 12 6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	713 071 047	703 768 805
Annen driftsinntekt		29 560 954	6 184 284
Sum inntekter		742 632 001	709 953 088
Kostnader			
Varekostnad		640 077 114	646 812 160
Lønnskostnad	2	32 657 208	23 952 805
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,3	1 409 786	897 815
Annen driftskostnad		23 134 209	16 179 562
Sum kostnader		697 278 317	687 842 342
Driftsresultat		45 353 684	22 110 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		722 879	190 087
Annen finansinntekt		2 251 593	1 565 266
Sum finansinntekter		2 974 472	1 755 352
Annen rentekostnad		3 925 630	3 258 077
Annen finanskostnad		1 810 442	2 111 262
Sum finanskostnader		4 521 684	4 936 584
Netto finans		-1 547 212	-3 181 232
Resultat før skattekostnad		43 806 472	18 929 515
Skattekostnad	1,4	10 160 624	4 444 380
Årsresultat		33 645 848	14 485 135
Totalresultat		33 645 848	14 485 135
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		23 645 848	4 485 135



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		33 645 848	14 485 135



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1,3	25 800	103 200
Utsatt skattefordel	1,4	539 822	462 839
Sum immaterielle eiendeler		565 622	566 039
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,3	4 725 881	4 858 833
Sum varige driftsmidler		4 725 881	4 858 833
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	23 305 070	8 730 028
Lån til foretak i samme konsern	6		8 394 423
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 319 801	1 527 801
Sum finansielle anleggsmidler		26 624 871	18 652 252
Sum anleggsmidler		31 916 374	24 077 123
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	38 430 704	25 970 312
Sum varer		38 430 704	25 970 312
Fordringer			
Kundefordringer	1,6	84 277 476	112 618 270
Andre fordringer		7 492 575	6 180 652
Konsernfordringer	6	552 056	
Sum fordringer		92 322 107	118 798 922
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	59 280 795	38 267 392



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 280 795	38 267 392
Sum omløpsmidler		190 033 606	183 036 626
SUM EIENDELER		221 949 980	207 113 749

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	30 000	30 000
Overkurs	10	2 689	2 689
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		32 689	32 689

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	69 294 706	45 648 858
Sum opptjent egenkapital		69 294 706	45 648 858

Sum egenkapital

69 327 396 **45 681 547**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	1 717 752	2 230 505
Sum annen langsiktig gjeld		1 717 752	2 230 505

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	58 316 760	57 448 616
Leverandørgjeld		65 842 548	82 984 310
Betalbar skatt	1,4	9 071 501	2 255 755
Skyldige offentlige avgifter		3 237 717	2 327 060
Kortsiktig konserngjeld	6	5 300 481	11 616 334
Annen kortsiktig gjeld		9 135 825	2 569 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		150 904 833	159 201 697
Sum gjeld		152 622 584	161 432 202
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 949 980	207 113 749



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	729 770 368	712 440 069
Annen driftsinntekt		26 429 832	4 474 659
Sum inntekter		756 200 201	716 914 728
Kostnader			
Varekostnad		589 263 802	632 509 500
Lønnskostnad	2	72 501 150	41 112 054
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,3	8 751 887	2 797 977
Annen driftskostnad		40 136 802	24 538 547
Sum kostnader		710 653 641	700 958 078
Driftsresultat		45 546 559	15 956 650
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		735 774	196 617
Annen finansinntekt		2 252 044	1 565 266
Sum finansinntekter		2 987 818	1 761 883
Annen rentekostnad		7 284 578	6 610 467
Annen finanskostnad		1 819 297	2 138 325
Sum finanskostnader		7 889 487	7 395 991
Netto finans		-4 901 669	-5 634 108
Resultat før skattekostnad		40 644 890	10 322 542
Skattekostnad	1,4	9 462 117	2 224 844
Årsresultat		31 182 773	8 097 698
Totalresultat		31 182 773	8 097 698
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		21 182 773	-1 902 302



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		31 182 773	8 097 698



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1,3	311 529	103 200
Utsatt skattefordel	1,4		126 782
Sum immaterielle eiendeler		311 529	229 982
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			32 000
Maskiner og anlegg	1,3	54 083 131	41 952 862
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,3	7 274 654	10 196 404
Sum varige driftsmidler		61 357 784	52 181 266
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 319 801	1 527 801
Sum finansielle anleggsmidler		3 319 801	1 527 801
Sum anleggsmidler		64 989 114	53 939 049
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	40 558 881	27 140 757
Sum varer		40 558 881	27 140 757
Fordringer			
Kundefordringer	1,6	92 124 722	116 279 667
Andre fordringer	6	10 510 005	7 675 185
Sum fordringer		102 634 727	123 954 852
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	69 389 579	41 133 891
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 389 579	41 133 891



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		212 583 187	192 229 500
SUM EIENDELER		277 572 301	246 168 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Overkurs	10	2 689	2 689
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		32 689	32 689
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	60 178 567	39 234 087
Sum opptjent egenkapital		60 178 567	39 234 087
Sum egenkapital		60 211 256	39 266 776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,4	356 926	
Sum avsetninger for forpliktelser		356 926	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	47 961 945	43 669 979
Øvrig langsiktig gjeld		308 591	190 574
Sum annen langsiktig gjeld		48 270 536	43 860 553
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	60 283 201	57 721 107
Leverandørgjeld		78 379 752	93 827 687
Betalbar skatt	1,4	9 071 501	2 255 755
Skyldige offentlige avgifter		7 988 300	4 150 183
Kortsiktig konserngjeld		1	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		13 010 827	5 086 488
Sum kortsiktig gjeld		168 733 583	163 041 220
Sum gjeld		217 361 045	206 901 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		277 572 301	246 168 549



Sjømatkompaniet AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
18 929 515	43 806 472	Resultat før skattekostnad	40 644 890	10 322 542
- 9 932 408	- 2 255 755	Betalt skatt i perioden	- 2 255 755	- 9 932 408
-	-	Tap/gevinst salg driftsmidler/aksjer	- 222 876	-
897 815	1 409 786	Ordinære avskrivninger	8 751 887	2 797 977
- 11 408 818	- 12 460 392	Endring i varelager	- 13 418 124	- 10 327 824
- 6 334 971	28 340 794	Endring i kundefordringer	24 154 945	- 9 277 334
28 175 413	- 17 141 762	Endring i leverandørgjeld	- 15 447 935	36 852 509
2 521 008	2 002 117	Andring i andre tidsavgrensningsposter	8 863 921	5 273 814
22 847 554	43 701 260	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	51 070 953	25 709 276
-	-	Innbetalinger ved realisasjon av varige driftsmidler og aksjer	2 339 655	100 000
- 8 560 949	- 10 051 814	Investering i datterselskaper og TS		-
-	- 1 792 000	Finansielle investeringer	- 1 792 000	- 1 358 801
- 3 230 763	- 1 199 434	Investeringer i driftsmidler	- 20 216 959	- 51 274 941
- 11 791 712	- 13 043 248	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 19 669 304	- 52 533 742
281 970	- 512 753	Endring gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	4 291 945	40 748 654
2 846 132	868 144	Endring gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	2 562 094	2 604 652
- 10 000 000	- 10 000 000	Utdeling utbytter	- 10 000 000	- 10 000 000
- 6 871 898	- 9 644 609	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 3 145 961	33 353 306
4 183 944	21 013 403	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	28 255 688	6 528 840
34 083 448	38 267 392	Kontanter og bankinnskudd ved periodestart	41 133 891	34 605 051
38 267 392	59 280 795	Kontanter og bankinnskudd ved periodeslutt	69 389 579	41 133 891

Ålesund,

Reidar Andresen
styrets leder

Tore Hovland
medlem

Julia F. Ellefsen
medlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for øvrige foretak som er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Noen reklassifiseringer er gjort i balansen for fjorårstallene.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varelager verdsettes etter laveste verdis prinsipp. Varer som tilvirkes verdsettes til laveste av virkelig verdi og tilvirkningskost. Ved årsslutt utgjorde selskapets varelager kr 38 430 704 og konsernets varelager kr 40 558 881. Råvarer i selskapet og konsernet utgjorde kr 1 567 401, mens resten var ferdigvarer. Fisk som kjøpes inn kan være ment for videresalg og defineres som ferdigvarer. Disse ferdigvarene kan, dersom priser og kapasitet tilsier det bli foredlet i konsernet. Den innkjøpte ferdigvaren blir da benyttet som råvarer i foredlingen.

Salgsinntekter

Inntekter resultatføres etter opptjeningsprinsippet. Omsetningen i Sjømatkompaniet for 2024 var 65% innland og 35% eksport. Eksporten skjedde i hovedsak til USA og Europa.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Finansielt leasede objekter balanseføres og avskrives over antatt levetid. Tilhørende leasinggjeld til objektene balanseføres også.

Noen mindre reklassifiseringer er gjort sammenlignet med fjoråret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.



Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Valuta

Transaksjoner mot utland valutasikres ved terminkontrakter og valutakontoer. Noe valutarisiko vil det likevel være i selskapets aktiviteter.



Note 2 Lønnskostnader mv.

Selskap

Lønnskostnader mv.

	2024
Lønn, feriepenger mv.	27 012 057
Styrehonorar	80 000
Arbeidsgiveravgift	4 343 172
Pensjonskostnader	708 676
Andre personalkostnader	513 303
Sum	32 657 208

Det har vært 9 årsverk i året.

Revisjonshonorar utgjør kr 207 475, hvorav kr 46 350 er annen bistand.

I tillegg til styrehonorar ovenfor har styreleders advokatfirma fakturert kr 524 000 for juridiske tjenester. Selskapet og konsernet har innskuddspensjonsordning.

Daglig leder har hatt en lønn og andre ytelser på ca kr 7 mill. Dette inkluderer fri bil.

Konsern:

	2024
Lønn, feriepenger mv.	58 658 250
Styrehonorar/annen godtgjørelse	100 000
Arbeidsgiveravgift	9 568 076
Pensjonskostnader	1 383 119
Andre personalkostnader	2 791 706
Sum	72 501 151

Det har vært 69 årsverk i året.

Revisjonshonorar utgjør kr 306 025, hvorav kr 67 525 er annen bistand.

Note 3 Anleggsmidler

Selskap

	Datautstyr, programvare mm	Maskiner/In ventar m.m.	Konsesjoner, patenter, rettigheter o.l.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	225 791	6 850 896	46 200	102 500	7 225 387
Tilgang/avgang	91 061	1 083 372	0	25 000	1 199 434
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	230 669	3 422 071	20 399	0	3 673 140
Regnskapsmessig verdi	86 183	4 512 197	25 800	127 500	4 751 680
Årets avskrivninger	83 877	1 310 507	15 399	0	1 409 785
Økonomisk levetid	3 år	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	33%	20%	20%		

Finansielt leasede driftsmidler er aktivert i balansen og avskrevet over forventet levetid.

Tilhørende leasinggjeld er balanseført som langsiktig gjeld. Rest leasinggjeld ved årslutt utgjør kr 759 845, og ingen del forfaller senere enn om to år.



Konsern

	Transport midler	Datautstyr, programvare mm	Maskiner/ Inventar m.m.	Konsesjoner, patenter, rettigheter o.l.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	395 813	55 900 050	46 200	102 500	56 444 563
Tilgang/avgang	96 473	91 061	17 663 134	224 510	25 000	18 100 180
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	13 781	315 365	12 501 773	44 506	0	12 875 428
Regnskapsmessig verdi	82 691	171 509	61 061 412	226 202	127 500	61 669 315
Årets avskrivninger	13 781	140 551	8 558 039	39 506	0	8 751 887
Økonomisk levetid Avskrivningsplan		3-5 år 20-33%	5-10 år 10-20%	5 år 20%		

Tilhørende leasinggjeld er balanseført som langsiktig gjeld. Rest leasinggjeld ved årslutt utgjør kr 40 929 741, som forfaller over fem år.

Note 4 Skatt

Selskap

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024
Skatt på årets resultat	9 071 501
Endring utsatt skatt før konsernbidrag	-77 000
Effekt utsatt skatt konsernbidrag	1 166 106
Årets skattekostnad	10 160 624

Beregning av skattepliktig inntekt

	2024
Resultat før skatter	43 806 472
Permanente forskjeller	2 378 181
Endringer midlertidige forskjeller	350 000
Årets skattegrunnlag	46 534 653
Betalbar skatt før konsernbidrag	10 237 623
Effekt avsatt konsernbidrag	-1 166 106
Skyldig betalbar skatt	9 071 501

Midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier spesifiseres som følger:

Sjømatkompaniet AS	Midlertidige forskjeller
Driftsmidler	- 142 891
Kundefordringer	589 637
Andre forskjeller	- 3 000 000
Forskjeller vedr. finansiell leasing	99 444
Sum	- 2 453 810
Skattesats	22%
Utsatt skattefordel	- 539 822



Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024
Skatt på årets resultat	9 071 501
Endring utsatt skatt	390 616
Årets skattekostnad	9 462 117

Endring utsatt skatt i balansen utgjør 483 708. Forskjellen mot skattekostnaden skyldes utsatt skattefordel kr 93 092 år 2023 i avviklet konsernselskap Jugend Seafood i 2024.

USF konsernregnskap 2023	126 782
US konsernregnskap 2024	- 356 926
Endring US	- 483 708
USF Jugend Seafood 2023	93 092
Endring US	- 390 616

Midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier spesifiseres som følger:

Konsern	Midlertidige forskjeller
Driftsmidler	984 669
Kundefordringer	589 637
Andre forskjeller	- 3 000 000
Forskjeller vedr. finansiell leasing	3 048 018
Sum	1 622 324
Skattesats	22 %
Utsatt skattefordel	356 926

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	30 000	1 000	30 000

Aksjene eies av Fredrik Friberg (70%) og Tore Hovland (30%). Begge er ansatt i selskapet og Tore Hovland er daglig leder og styremedlem.

Note 6 Aksjer i datterselskaper, og andre aksjer

Selskapet eier følgende aksjeposter

Seiskap	Eierandel	Resultat 2024	EK 2024
Boreas Seafood AS	100%	konsolideres	Konsolideres
Poseidon Frozen AS	100%	konsolideres	konsolideres
Poseidon Frozen Eiendom AS	100%	konsolideres	konsolideres
Fisketorget Delikatesse AS	57,9%	- 596 704	1 088 028
Vest Restaurant AS	33,3%	507 684	1 142 686

Fisketorget Delikatesse AS ble konsernselskap i 2024. Regnskapsføring skjer etter kostmetoden av vesentlighetshensyn. Tall for Fisketorget og Vest Restaurant er foreløpige tall for 2024.



Aksjeposter som ikke konsolideres er inntatt i posten «investeringer i aksjer og andeler». I denne posten inngår også øvrige aksjer ført etter kostmetoden.

Selskapet Jugend Seafood AS var eliminert konsernselskap i 2023. Dette selskapet er solgt i 2024.

Transaksjoner mellom konsernselskaper er følgende:

Selskap	Driftsinntekter konsern	Andre inntekter konsern	Varekjøp konsern	Andre kjøp konsern
Sjømatkompaniet AS	75 394	5 484 788	61 442 922	0
Boreas Seafood AS	57 357 811	228 298	75 394	5 275 375
Poseidon Frozen AS	4 107 400	0	0	460 000
Poseidon Frozen Eiendom AS	0	0	0	0
Sum	61 540 605	5 713 086	61 518 316	5 275 375

Konsernmellomværender:

Selskap	Kortsiktige konsernfordringer	Langsiktige konsernfordringer	Kortsiktig konserngjeld	Langsiktig konserngjeld
Sjømatkompaniet AS	552 056		5 300 481	
Boreas Seafood AS	3 825 885			
Poseidon Frozen AS	1 474 596		552 056	
Poseidon Frozen Eiendom AS				
Sum	5 852 537		5 852 537	

Mellomværender kr 3 825 885 og 1 474 596 gjelder avsatte konsernbidrag fra Sjømatkompaniet AS til datterselskaper.

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år/langsiktig gjeld

Selskap

Selskapet hadde per 31.12.2024 gjeld på kr 0 til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr 1 717 752, og kortsiktig gjeld utgjør kr 58 316 760. I gjelden inngår både leasinggjeld og factoring. Forskuddsbetalt leasing til finansielt leasede objekter som er balanseført, er ført netto mot langsiktig gjeld. Rest forskuddsbetalt leasing til balanseførte leasingobjekter utgjør kr 89 952 ved årsslutt.

Konsern

Konsernet hadde per 31.12.2024 gjeld på kr 0 til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr 47 961 945, og kortsiktig gjeld utgjør kr 60 283 201. I gjelden inngår både leasinggjeld og factoring. Forskuddsbetalt leasing til finansielt leasede objekter som er balanseført, er ført netto mot langsiktig gjeld.

Note 8 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 1 976 059 for selskapet og kr 5 619 650.

Note 9 Pantstillelser og garantier

Selskap



Gjeld som er sikret ved pant utgjør ved utgangen av 2024 til sammen kr 1 717 752. Eiendeler stillet som pant for gjeld utgjør er fordringer, varelager, driftstilbehør. Selvskyldnererklæring er stillet overfor Innovasjon Norge på kr 3 000 000.

Sjømatkompaniet har stillet morselskapsgaranti for leieforhold i Boreas Seafood, og Poseidon Frozen samt garanti ovenfor Brage Finans for leasing og lån knyttet til driftsmidler i Boreas Seafood og Poseidon Frozen.

Konsern

Gjeld som er sikret ved pant utgjør ved utgangen av 2024 til sammen kr 108 245 146. Eiendeler stillet som pant for gjeld utgjør er fordringer, varelager, driftstilbehør. Selvskyldnererklæring er stillet overfor Innovasjon Norge på kr 3 000 000. Morselskapet har også stillet garantier

Note 10 Egenkapital

Selskap

	Sum
Egenkapital 01.01.	45 681 547
Årets resultat	33 645 848
Tilleggsutbytte	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	69 327 396

Konsern

	Sum
Egenkapital 01.01.	39 266 776
Årets resultat	31 182 773
Tilleggsutbytte	-10 000 000
Effekt avgang konsernselskap	-238 293
Egenkapital 31.12.	60 211 256



Årsberetning 2024 - Sjømatkompaniet AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sjømatkompaniet AS driver med kjøp, produksjon og salg av fisk og sjømat.

Konsernet består i tillegg til Sjømatkompaniet AS av følgende datterselskap:

Boreas Seafood AS

Poseidon Frozen AS

Poseidon Frozen Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i Ålesund og Sunnmøre for øvrig, med mye salg i internasjonale markeder.

Markedet for sjømat vurderes som godt, men krevende. Konkurransen i markedet vurderes som hard med press på priser og marginer.

Konsernet har startet egenproduksjon av sjømat i 2023 via datterselskapet Boreas Seafood AS. I 2024 har konsernet skaffet innfrysingskapasitet gjennom Poseidon Frozen AS som kom i gang høsten. Begge datterselskapene er fortsatt i en innkjøringsfase, hvilket har nødvendiggjort enkelte engangskostnader for å oppnå ønsket effektivitet i driften. Utviklingen i begge datterselskapene er positiv, med betydelig resultatforbedring i Boreas Seafood, og et tilnærmet nullresultat for Poseidon Frozen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 717 i fjor til MNOK 756 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 31 Dette er en betydelig økning fra fjoråret hvor oppstartskostnader i Boreas belastet konsernresultat. I tillegg har driften i Sjømatkompaniet gitt bedre marginer i 2024 enn fjoråret.

Selskapet har ikke særskilte FoU-prosjekter, men oppstarten av Boreas Seafood AS og Poseidon Frozen AS gir fortsatt behov for justeringer og utvikling av produksjonen for å oppnå tilfredsstillende effektivitet.

Konsernets vekst er kapitalkrevende, men selskapet har hatt tilfredsstillende finansieringsløsninger som gir adgang til nødvendig likviditet. Virksomheten i 2024 har gitt konsernet en betydelig bedret likviditet. Kontantstrømmen i selskapet er tett knyttet opp til driften i selskapet og er, i likhet med driftsresultatet, bedret i 2024 sammenlignet med 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 277, sammenlignet med MNOK 246 året før. Egenkapitalen for konsernet er i 2024 60 MNOK mot 39 MNOK i 2023, og egenkapitalandelen er økt fra 16% til 22%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som spennende. Sjømatmarkedet anses relativt stabilt ved at etterspørselen etter mat og i særdeleshet sunn mat antas å være jevnt voksende og relativt lite påvirket av konjunkturer. Samtidig kan tilgangen på råvarer variere, samt at prisen både på råvarer og ferdigvarer kan svinge.

Åpenhetsloven

Sjømatkompaniet er omfattet av åpenhetsloven. Selskapets redegjørelse kan leses på <https://www.sjomatkompaniet.no/omoss-1>.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet ønsker å ha lav finansiell risiko. Transaksjoner i valuta vil i hovedsak bli sikret ved terminkontrakter.

Markedsrisiko

Konsernet er påvirket av prisendringer både ved innkjøp og salg, og også ved tilgangen til råvarer. Transaksjoner i valuta vil i hovedsak bli sikret ved terminkontrakter. Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået ved at både kortsiktig og langsiktig finansiering har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men dette kan ikke utelukkes for fremtiden.

Likviditetsrisiko

Selskapets vekst har vært likviditetskrevede, men kontantstrøm fra drift og finansieringsløsninger som har blitt utvidet i takt med omsetningsveksten har gjort veksten mulig. Selskapets likviditetssituasjon er bedret i 2024.

Forsikringer

I samsvar med regnskapsloven § 2-2(12) opplyses at det ikke er tegnet særskilte styre- eller ledelsesforsikringer.

Arbeidsmiljø

Konsernet har hatt sykefravær på ca 5,4% i løpet av året, og det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 (8) bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sjømatkompaniet AS:

Tilleggsutbytte i året	10 000 000
Annen egenkapital	23 645 848
Totalt disponert	33 645 848

Ytre miljø

Konsernet utfører en produksjon der alle deler av råvaren forsøkes benyttet. Produksjon foregår i moderne lokaler tilpasset dagens krav. Konsernet er underlagt strenge miljøkrav knyttet til produksjon av mat, og disse kravene overholdes. Selskapet forsøker dessuten å oppnå størst mulig utnyttelse av råvaren med minst mulig avfall. Produksjon og avfall skjer ved bruk av renseprosesser som skiller ut avfallsstoffer som skal til gjenvinning eller avhendes som spesialavfall. Konsernet har i 2024 startet en prosess som skal gi ytterligere forbedring av rensing av produksjonsvann. Denne prosessen ventes å være gjennomført i 2025.



Ålesund, 10.04.2025

Tore Hovland
Daglig leder, styremedlem

Reidar Andresen
Styreleder

Julia Fiskerstrand Ellefsen
Styremedlem


